
 

 
 
 
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

 

 

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 22/01.00117-DL 

   

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foi julgada mais 
vantajosa para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pela empresa abaixo: 
 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNIDADE 

LOCAL DE 

REALIZAÇÃO 

Vencedor Valor Total 

1 

Serviço de Segurança desarmada 

Data: 20 de maio de 2022. 

Show Roberta Miranda  

Local: Sesc Faiçalville 

Quantidade: 08 profissionais  

Carga Horária: 08 horas. 

01 Diária 
SESC 

FAIÇALVILLE 

POSITIVO 

VIGILÂNCIA E 

SEGURANÇA 

EIRELI 

R$1.920,00 

2 

Serviço de Segurança desarmada 

Data: 21 a 25 de junho de 2022. 

Festa Junina 
Local:  Sesc Anápolis 
Quantidade: 10 profissionais, 

sendo 02 profissionais por dia 

Carga Horária: 08 horas. 

05 Diária 
SESC 

ANÁPOLIS 

POSITIVO 

VIGILÂNCIA E 

SEGURANÇA 

EIRELI 

R$2.400,00 

3 

Serviço de Segurança desarmada 

Data: 14 de maio de 2022. 
Festa da Família 
Local:  Sesc Faiçalville 
Quantidade: 03 profissionais  

Carga Horária: 08 horas. 

01 Diária 
SESC 

FAIÇALVILLE 

POSITIVO 

VIGILÂNCIA E 

SEGURANÇA 

EIRELI 

R$ 720,00 

4 

Serviço de Segurança desarmada 

Data: 11 de junho de 2022. 
Festa Junina 
Local:  Sesc Faiçalville 
Quantidade: 10 profissionais  

Carga Horária: 10 horas. 

01 Diária 
SESC 

FAIÇALVILLE 

POSITIVO 

VIGILÂNCIA E 

SEGURANÇA 

EIRELI 

R$ 2.400,00 

5 

Brigadista 

Data: 20 de maio de 2022. 
Show da Roberta Miranda 
Local:  Sesc Faiçalville 
Quantidade: 03 profissionais  

Carga Horária: 06 horas. 

01 Diária 
SESC 

FAIÇALVILLE 

HORIZON 

SERVIÇOS LTDA 

R$ 600,00 

 
 

Goiânia, 13 de maio de 2022. 

 
 

Seção de Compras  

SESC Goiás  


